
共催：千里 在宅医療・緩和を考える会
久光製薬株式会社

謹啓 時下、先生におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。
さて、この度、下記要領にて千里 在宅医療・緩和を考える会を開催させて頂く運びとなりました。
ご多忙中とは存じますが、奮ってご参加下さいますようお願い申し上げます。

謹白

日 時： 2022年7月14日(木) 17:45～19:30

オンライン開催(Zoom) ※視聴登録のご案内をご覧ください。

記

大阪府医師会生涯教育 1.5単位
CC：07.医療の質と安全、12.地域医療、80.在宅医療


